
 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Copia determinazione del CORPO DI POLIZIA MUNICIPAL E n. 41 del 06-05-2014  - pag. 1  
COMUNE DI PERGOLA 

 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  
 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 

    N. 41 del 06-05-2014 
 

OGGETTO: STIPULA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI 
CONSULENZA IN CAMPO ACUSTICO ALL'AGENZIA REGIONALE PER LA 
PROTEZIONE AMBIENTALE MARCHE A.R.P.A.M -  DIREZIONE GENERALE VIA 
CADUTI DEL LAVORO 40 - 60100 ANCONA. 

    
=================================================== =================== 
 

IL COMANDANTE DEL CORPO DI P.M. 
 

 
VISTA la deliberazione del C.C. n.2 del 09.04.2014  con la 
quale è stato approvato l’affidamento dell’incarico  di 
consulenza in campo acustico all’Agenzia Regionale per la 
Protezione Ambientale di Ancona – A.R.P.A.M. avente  sede 
in Ancona Via del Lavoro n.40, per la durata di ann i 3 
(tre) decorrenti dalla data di stipula della predet ta 
convenzione;  
VISTO il CIG Z3COFOE8F3; 
VISTO l’art.192 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;                                               
  
                      D E T E R M I N A 
 
1)-Di stipulare il contratto di convenzione con l’A genzia 
Regionale per la Protezione Ambientale Marche A.R.P .A.M. –
Direzione Generale di Ancona avente sede in Via Cad uti del 
Lavoro 40, 60131 ANCONA, per la durata di anni 3 (t re) 
secondo lo schema allegato alla presente; 
2)-Di far carico della spesa annuale con l’impegno di 
spesa assunto con deliberazione del Consiglio Comun ale n.2 
del 09.04.2014 pari a € 2.000 fuori campo iva a dec orrere 
dalla data di stipula della convenzione per l’anno in 
corso, con imputazione al cap.2005 art.1 “Fondo per  
l’impiego dei proventi e delle sanzioni pecuniarie in 
materia di circolazione stradale ex art.208 C.D.S. e 393 
del Reg.” e per gli esercizi seguenti agli analoghi  
interventi dei competenti bilanci di previsione; 
3)-di trasmettere copia del presente atto, con tutt i i 
relativi documenti giustificativi, al servizio fina nziario 
per i conseguenti adempimenti. 
 
  
Pergola, lì 06.05.2014    
 

                       IL COMANDANTE DEL CORPO DI P .M. 



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Copia determinazione del CORPO DI POLIZIA MUNICIPAL E n. 41 del 06-05-2014  - pag. 2  
COMUNE DI PERGOLA 

 

                           Ten.Massimo Mannicci 
 
Pergola, lì 06-05-2014 
 
                                       IL COMANDANT E DEL CORPO DI P.M.     
       F.to Ten. Massimo Mannicci 

                                           
                                            
=================================================== ===================  
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE: 
Pergola, lì 06-05-2014 
                                                  I L RESPONSABILE DEL 
                                                  S ERVIZIO FINANZIARIO 
                                               F.to  Capotondi Rag. Verardo 

                                                   
                                   

                                            ___________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
                        ___________________________ ____ 
 
La suestesa determinazione viene pubblicata all'Alb o Pretorio Comunale per  15  
giorni consecutivi dal 24-06-2014 al 09-07-2014  (R eg. n. 1701). 
 
Pergola, lì  24-06-2014 
   Il Comandante del Corpo di P.M.           
           F.to MANNICCI MASSIMO 
___________________________________________________ ___________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale. 
Pergola, lì 24-06-2014 

           Il Comandante del Corpo di P.M.                                           
                                     MANNICCI MASSI MO   

 
___________________________________________________ ____________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La suestesa determinazione è stata pubblicata all'A lbo Pretorio Comunale  
per  15  giorni consecutivi dal 24-06-2014 al 09-07 -2014   
(Reg. n. 1701). 
 
Pergola, lì   
 Il Comandante del Corpo di P.M. 
  MANNICCI MASSIMO   

 
 
 
 
                                          


